АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» июля 2013

                                     № 34
станица Старонижестеблиевская
О введении режима повышенной готовности на территории

Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

В связи с телеграммой «Шторм» полученной от Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю в период с 3 по 4 июля 2013 года на территории муниципального образования Красноармейский район сохраняется угроза возникновения чрезвычайной ситуации, связанных с комплексом неблагоприятных погодных явлений, сопровождаемым возникновением поднятия уровня рек:

1.Постам наблюдателей усилить контроль за состоянием уровня воды в реке и объектов жизнеобеспечения населения сельского поселения. О состоянии сложившейся обстановки докладывать каждые 4 часа, в случае ухудшения обстановки - незамедлительно.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.В. Новак

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

от _______________ № _________
Список наблюдателей
дополнительных постов наблюдения
за уровнем воды на р. Ангелинский ерик

Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района.
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Контактный телефон

	1
	Нестеренко Валентин Петрович
	906-43-62-888

	2
	Толкачев Петр Федорович
	918-25-15-955

	3
	Мухина Анна Алексеевна
	918-94-45-292

	4
	Круглый Иван Савельевич
	8(86165)97-6-68

	5
	Слипуха Виктор Егорович
	918-33-62-964

	6
	Магала Василий Николаевич
	8(86165)93-7-04

Заместитель главы

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                           Е.Е. Черепанова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

от _______________ № _________
Список

дополнительных постов наблюдения за уровнем воды

на р. Ангелинский ерик

Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района.

	№

п/п
	Месторасположение поста
	Ответственный

	1
	Автомобильный мост на пересечении ул. Партизанская – ул. Береговая
	Нестеренко В.П.

	2
	Автомобильный мост на пересечении ул. Афанасенко – ул. Стахановская
	Толкачев П.Ф.

	3
	Автомобильный мост на пересечении ул. Афанасенко – пер. Кучугурский
	Мухина А.А.

	4
	Пешеходный мост по ул. Советской
	Круглый И.С.

	5
	Пешеходный мост по ул. Октябрьской
	Слипуха В.Е.

	6
	Автомобильный мост по ул. Кирпичной х. Крупской
	Магала В.Н.

Заместитель главы

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                           Е.Е. Черепанова